PRIPOLAE, ἄνθρωπος. regiuncula prærupta, iuxta Syracusas. Steph. Vide Euryalus, & Labdalon.

PRIPOLI, ἄνθρωπος. Vide Euryalus.

PRIPHEDIUM, Vehiculi genus non dissimile bennæ: compositum nomen ex ἄνθρωπος, & rheda. Iuuen. Sat. 8. -tritòque trahunt epithedia collo.

PIRVS, penultima producta, ἄνθρωπος. Germ. Ein tandeschafft in Griechentand/ heisset netz Citera/ oder Albania. Regio est Græciæ in qua olim Pyrrhus regnauit: hæc primum Molossia dicta est, & à Chaone Heleni fratre Chaonia, nunc verò Albania vocatur. Quòdam vrbibus populis fuit frequentissima, sed à Romanis subacta, quum sæpius deficeret, penè in solitudinem redacta est. De ea

Lagala de luvila
via.
Hoguanoy
Laminarias

multa Strabo lib. 8. Ouid. 8. Metam. Misit apros quanto maiores heribda tauros, Non habet Epirus, &c. Terminatur Epirus à Septentrione Macedonia: ab Oriente, Achaia: ob Occidente, Ionio mari. In ea sunt ciuitates Nicopolis, & Ambracia.

PIRŌTÀ, ἄνθρωπος. Qui est ex Epiro. Liv. lib. 2. Decad. 5. Martius & Attilius ad Gitanes Epiri oppidum decem millia ab mari quum ascēderent, consilio Epirotarum habito, cum magno omnium assensu auditi sunt.

PIRŌTICVS, a, um, ἄνθρωπος. Cic. Attic. lib. 12. Hodie tuas literas expectabamus matutinas: erunt fortasse altera promeridianæ, nisi te Epiroticæ literæ impediunt, quas ego non interpello. Epirotici boues, qui ex Epiro sunt. Varr. 2. de Re rust. cap. 5. Transmarini Epirotici non solum meliores totius Græciæ, sed etiam Italiæ. Epirotica mala, ἄνθρωπος, dicuntur, quæ in Epiro Græciæ regione nascuntur: à nostris dicuntur orbiculata, à figura orbis in rotunditatem circumacti.

PIRSCHIDION, ἄνθρωπος. GALL. Coin pour fendre bois. ITAL. Conio da fender legni. GERM. Ein wegg mit dem man das hots spatet. HISP. Cuna ó cunio para hender. POL. Klin. VNG. Eek. ANGL. A wedge to cleane woode. Apud Vitruu. accipitur pro cuneo quo ligna finduntur. Nam ἄνθρωπος Græcis est findere.

PIRSOPVS, penul. corr. ἄνθρωπος. GALL. Euesque, prelar, qui a la superintendence en quelque lieu. ITAL. Vescovo. GERM. Ein Bischoff oder auffsäher. HISP. Obispo, perlado de yglesia. POL. Biskup, dozorca. VNG. Prosök. ANGL. A bishope. Magistratus nomen fuit apud veteres, cuius officium erat panis & cæterarum rerum, quæ ad cibum pertinent, curam habere: vt colligi potest ex verbis Arcadij. ff. de Muner. & honorib. Latine interpretatur (speculator, ab ἐπινομήν, quod speculator significat, vel considero. Vnde etiam hodie ad Antistites translaturum est, quod illorum præcipue munus sit, gregis sibi commissi vitam explorare. Hac voce vsus est Cic. lib. 7. Epist. ad Au. Vult enim (inquit) Pompeius me esse quem tota hæc Campania, & maritima ora habeat episcopum, ad quem delectus & negotij summa referatur.